
平成２５年１１月吉日 

会員各位 

公益社団法人相模原法人会 

上溝支部長 小島 明 

中央北支部長 浦上裕史  

 

上溝・中央北支部合同税務研修会開催のご案内 
 

晩秋の候、皆様益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、相模原法人会活動にご理解ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、下記の通り税務研修会を開催する運びとなりました。一般の方の参加と２支部合同の研修

会になりますが、この機会を利用して法人会ＰＲ・会員拡大及び会員相互のコミュニケーションを

も図っていただけるものと期待しています。多数お誘いの上、ご参加をお待ち致しております。 

 

記 

 

日 時  平成２５年１２月７日（土曜日）午後６時～午後７時２０分 

場 所  相模原法人会館 ３Ｆ会議室 

講 師  田原 憲和 税理士 

（元相模原税務署 法人課税第一部門統括官） 

内 容  １．知っておきたい税務調査の基礎 

  ２．質疑応答 

参加費  無料 

締切日  １１月３０日（土曜日） 

以上 

※ご出欠を下記事務局宛にＦＡＸにてご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

公益社団法人相模原法人会事務局 

ＦＡＸ ０４２－７５３－３２７３ ＴＥＬ ０４２－７５５－３０２７ 

 

平成２５年１２月７日（土）  上溝・中央北支部合同税務研修会 

 

出席    ・    欠席 

 

中央北 ・ 上溝 支部（所属支部に○印をお付け下さい） 

 

氏 名                       

法人名                       



平成２５年１１月吉日 

会員各位 

懇 親 会 主 幹 

上溝支部 小島 明 

中央北支部 浦上裕史 

 

上溝・中央北支部合同懇親会開催のご案内 

 

晩秋の候、皆様益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、相模原法人会活動にご理解ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、下記の通り上溝・中央北支部合同税務研修会の後に懇親会を開催致します。この機会を利

用して会員相互のコミュニケーションを図っていただけるものと期待しております。多数お誘いの

上。ご参加をお待ち致しております。 

 

記 

 

日 時   平成２５年１２月７日（土）午後７時３０分（税務研修会終了後）から午後９時

場 所   相模原法人会館 ３階大会議室 

参加費   ￥１，０００（実費） 

締切日   平成２５年１１月３０日 

※講演会では話せない話・経験談・本音・個人意見などを多いに議論してみませんか？ 

以上 

 

※ご出欠を下記事務局宛にＦＡＸにてご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

公益社団法人相模原法人会事務局 

ＴＥＬ ０４２－７５５－３０２７ ＦＡＸ ０４２－７５３－３２７３ 

 

平成２５年１２月７日（土）  上溝・中央北支部合同懇親会 

 

出席    ・    欠席 

 

中央北 ・ 上溝 支部（所属支部に○印をお付け下さい） 

 

氏 名                       

法人名                       

 



平成２５年１１月吉日 

各   位 

公益社団法人相模原法人会 

上溝支部長 小島 明 

中央北支部長 浦上裕史  

 

上溝・中央北支部合同税務研修会開催のご案内 
 

晩秋の候、皆様益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、相模原法人会活動にご理解ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、下記の通り税務研修会を開催する運びとなりました。法人化への問題点の理解及び申告へ

の注意点など、法人化（会社設立）を目指す一般の方には大変参考になる講演会です。多数お誘い

の上、ご参加をお待ち致しております。 

 

記 

 

日 時  平成２５年１２月７日（土曜日）午後６時～午後７時２０分 

場 所  相模原法人会館 ３Ｆ会議室 

講 師  田原 憲和 税理士 

（元相模原税務署 法人課税第一部門統括官） 

内 容  １．知っておきたい税務調査の基礎 

  ２．質疑応答 

参加費  無料 

締切日  １１月３０日（土曜日） 

以上 

※ご出欠を下記事務局宛にＦＡＸにてご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

公益社団法人相模原法人会事務局 

ＦＡＸ ０４２－７５３－３２７３ ＴＥＬ ０４２－７５５－３０２７ 

 

平成２５年１２月７日（土）  上溝・中央北支部合同税務研修会 
 

出席    ・    欠席 

 

中央北 ・ 上溝 支部（所属支部に○印をお付け下さい） 

 

氏 名                       

法人名                       


